

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Элиста»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
ие места (ед.)	66	66	0	52	4	10	0	0	0		
ники, занятые на рабочих местах	91	91	0	70	4	17	0	0	0		
женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0		
лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Строительно-монтажный участок																								
65-К/2016-1	Ведущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-К/2016-2	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-К/2016-3	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дивизионный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
065-К/2016-4	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-5	Электросварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
065-К/2016-6	Электросварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
065-К/2016-7	Электросварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
065-К/2016-8	Электросварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
065-К/2016-9	Слесарь строительный (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-10	Слесарь строительный (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-11	Слесарь строительный (4 разряда)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-12	Слесарь строительный (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-13	Водитель автомобиля (2 класса)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-14	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-К/2016-15	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса
директор новый начальник завода		7/К/2016-15	класс)																			
		65-7/К/2016-16	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
		65-7/К/2016-17	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
		65-7/К/2016-18	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Служба эксплуатации магистрального газопровода																			
		65-7/К/2016-19	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-7/К/2016-20	Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-7/К/2016-21	Оператор газораспределительной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-7/К/2016-22	Оператор газораспределительной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-7/К/2016-23	Оператор газораспределительной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Классы (подклассы) условий труда	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Профессия/ должность/ специальность работника																						
65- /К/2016- 24	Оператор газораспределительной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 25	Оператор газораспределительной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 26	Оператор газораспределительной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 27	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 28	Слесарь-ремонтник (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 29	Электромонтер (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
65- /К/2016- 30	Электромонтер (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
65- /К/2016- 31	Электромонтер (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 32	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016-	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дивизионный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
33		-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля (2 класса)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (2 класса)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий и связи																				
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер забого феста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фибро- генного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
7/К/2016-42	Профессия/ должность/ специальность работника																						
065-7/К/2016-43		Отсутствует																					
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
065-7/К/2016-44		Начальник отдела	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-7/К/2016-45		Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-7/К/2016-46	Специалист (1 категории)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
065-7/К/2016-47	Монтер по защите подзем- ных трубопроводов от корро- зии	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
065-7/К/2016-48	Монтер по защите подзем- ных трубопроводов от корро- зии	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
065-7/К/2016-49	Машинист буровой установки	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно- хозяйственный отдел																						

Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
Профессия/должность/специальность работника	директор/начальник рабочего поста	65-50	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		65-51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		65-52	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		65-53	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		65-54	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		65-55	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Лаборатория		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		65-56	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
65-57	Ведущий инженер-дефектоскопист	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
65-58	Ведущий инженер-дефектоскопист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Классы (подклассы) условий труда	химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Профессия/должность/специальность работника																						
65- /К/2016- 59	Межрайонный Газовый участок "Восточный" (Малые Дербеты)	Административно-хозяйственная группа																				
65- /К/2016- 60	Сторож														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 61	Сторож														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 61	Уборщик производственных и служебных помещений														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-эксплуатационная служба																					
65- /К/2016- 62	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4 разряда)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 63	Водитель автомобиля (2 класса)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 64	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- /К/2016- 65	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряда)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ф.И.О. работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
165-166	Служба ВДГО Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

оставления: 16.01.2017

затель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

итель исполнительного директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Матяшов В.Г.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник лаборатории

(должность)

(подпись)

Басангов В.И.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

Начальник отдела ПБ, ОТ и Э

(должность)

(подпись)

Басангов О.У.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пальшинова Л.С.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

Начальник участка СЭМГ

(должность)

(подпись)

Иванов Ф.П.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

Начальник отдела ИТис

(должность)

(подпись)

Джамбаев С.С.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

итель председателя первичной профсоюзной организации ОАО "Газпром газораспределение Элиста"

(должность)

(подпись)

Гагуев Э.А.

(Ф.И.О.)

06.03.17г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Отпечатан один экземпляр. Копия в электронном виде хранится в аккредитованной испытательной лаборатории.

лт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

910

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никифорова О.Б.

(ф.и.о.)

06.03.17г.

(дата)